

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MK Rudník

Objekt:

01 - Miestna komunikácia U Hluchých (oproti autobusovej zástavke) -  
Rudník / len asfaltový koberec

Miesto:

Rudník

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s..

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**42 725,66**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**42 725,66**

1 - Zemné práce

650,00

5 - Komunikácie

39 615,25

8 - Rúrové vedenie

1 349,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

715,95

99 - Presun hmôt HSV

395,36

# ROZPOČET

Stavba:

MK Rudník

Objekt:

**01 - Miestna komunikácia U Hluchých (oproti autobusovej zástavke) -  
Rudník / len asfaltový koberec**

Miesto:

Rudník

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a s..

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>42 725,66</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>42 725,66</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>650,00</b>
1	K	113152110.S	Zafrezovanie začiatku a konca úsekov	kpl	1,000	650,00	650,00
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>39 615,25</b>
2	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 193,750	14,43	17 225,81
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 387,500	0,50	1 193,75
4	K	577144432.S	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 22 p v pruhu š. do 3 m z nemodifik. Asfaltu tr. II, po zhutnení - vyrovnanie podkladu	t	35,000	115,10	4 028,50
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 136,900	15,10	17 167,19
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>1 349,10</b>
6	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	18,000	74,95	1 349,10
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>715,95</b>
7	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	50,000	2,50	125,00
8	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000	4,38	65,70
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 193,750	0,44	525,25
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>395,36</b>
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	358,180	1,11	395,36

# POČET

stavba:

MK Rudník

Objekt:

02 - Chodník v obci Rudník popri ceste III/1208 od Dugov do Hluchých

Miesto: Rudník

Dátum:

Objednávateľ: Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>61 952,75</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 612,12
D	1		Zemné práce				24 840,35
1	K	1112011.01	Odstránenie koreňov a zvyškov kmeňov s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup> s naložením na dopravný prostriedok a likvidáciou	m <sup>2</sup>	1 500,000	3,85	5 775,00
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	271,200	4,51	1 223,11
3	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	498,000	6,10	3 037,80
4	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť hrominy 4	m <sup>3</sup>	448,000	1,89	846,72
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 4, príplatok za ručný výkop	m <sup>3</sup>	50,000	43,50	2 175,00
6	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hrominy tr.1-4 do 15000 m (26 km Čachtice)	m <sup>3</sup>	536,000	10,23	5 483,28
7	K	171102103	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 100% Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	100,000	6,50	650,00
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	536,000	0,79	423,44
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	696,800	7,50	5 226,00
D	1.1		Zemné práce - príprava územia				3 182,28
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	1 356,000	0,69	935,64
11	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 150 mm	m <sup>2</sup>	888,000	2,53	2 246,64
D	1.2		Zemné práce - založenie trávnik				4 422,52
12	K	11110511.2	Vyčistenie od stavebného odpadu, kameňov a pod. s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	888,000	0,74	657,12
13	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	888,000	1,00	888,00
14	M	0057211100	Trávové semeno- trávniková miešanka MIDI	kg	44,400	8,13	360,97
15	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x+1	m <sup>2</sup>	2 664,000	0,36	959,04
16	K	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 1+1	m <sup>2</sup>	1 776,000	0,36	639,36
17	K	1858020.1	Doplnenie pôdneho kondicionéru	m <sup>2</sup>	888,000	0,13	115,44
18	M	2519115.1	Terracottem - pôdny kondicionér	kg	8,880	25,00	222,00
19	K	185802123	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko	t	0,031	275,55	8,54
20	M	2519115500	Hnojivo priemyselné NPK STARTER	t	0,031	550,00	17,05
21	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	17,760	31,25	555,00
D	5		Komunikácie				17 232,93
22	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m <sup>2</sup>	468,000	0,81	379,08
23	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m <sup>2</sup>	491,400	2,25	1 105,65
24	K	56485111.11	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	468,000	8,51	3 982,68
25	K	583310000900	podklad z kameniva fr. 4 - 8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	468,000	1,97	921,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	468,000	11,95	5 592,60
27	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	477,360	11,00	5 250,96
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce</b>				<b>9 574,09</b>
28	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 20/25, 5 do lôžka vrátane bezbarierového uloženia	m	608,000	9,74	5 921,92
29	M	5921954660	Premac obrubník parkový 1000x200x50 mm	ks	620,160	1,90	1 178,30
30	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,120	89,54	816,60
31	K	93694112.2	Presunutie a osadenie obecnej tabule so zabetónovaním s výkopom a zásypom jamy	ks	1,000	309,69	309,69
32	K	93694112.3	Premiestnenie (demontáž s prevozom s naložením a zložením a spätným osadením) - lavička - 1ks, nádoba na odpad - 1ks a detská preliezačka - 1ks	hod	5,000	211,50	1 057,50
33	K	961065711	Demontáž s premiestnením zábradlia dreveného pri vzdialenosti stĺpikov do 2, 5 m s prípadnou výplňou, - 0,01600t (bez spätnej montáže)	m	28,000	10,36	290,08
<b>34 D 9.2</b>			<b>Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie</b>				<b>687,50</b>
34	K	91400001	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	687,50	687,50
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 672,45</b>
35	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	427,737	3,91	1 672,45
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>340,63</b>
36	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami - čistenie komunikácií	kpl	1,000	340,63	340,63

stavba:

MK Rudník

Objekt:

03 - Verejné osvetlenie k Chodníku od Dugov do Hluchých

Miesto:

Rudník

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**28 320,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**28 320,30**

D D1

Elektromontážny materiál VO

**18 871,62**

1	K	Pol1	Napojenie na existujúci obvod	sada	1,000	125,00	125,00
2	K	Pol2	Srinka SPP0 D IV P20	ks	1,000	64,25	64,25
3	K	Pol3	Poistka E33 16A gG	ks	3,000	3,75	11,25
4	K	9120010101002	Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný, ELV Senec, STK 60/60/3, výška h=6m	ks	9,000	534,00	4 806,00
5	K	9120050201001	Stožiarová výbroj SR 721-27N, vrátane poistky	ks	9,000	56,09	504,81
6	K	Pol4	Prepáťová ochrana do stožiarovej výbroje KIWA PO I LED 230V/12,5kA	ks	9,000	43,74	393,66
7	K	Pol5	Prepáťová ochrana pre LED svetidlo PO LED-K/zS (montáž do svetidla / resp do inštalačnej krabice)	ks	9,000	33,23	299,07
8	K	Pol6	Odporúčame doplnenie prepáťovej ochrany do rozvádzača RVO. KIWA POM I 3 75	ks	1,000	222,63	222,63
9	K	Pol7	Krabica IP44 pre prepáťovú ochranu pri svetidle (vr pásiky pre uchytenie na stĺp)	ks	9,000	21,38	192,42
10	K	9120020302008	Svetidlo Schrack RUBINI LED 20W 2550lm 740	ks	9,000	287,63	2 588,67
11	K	9108010101021	Kábel AYKY-J 4x16 mm2 (alt. CYKY-J 4x10)	m	410,000	9,80	4 018,00
12	K	9108010101006	Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svetidiel a elektrovýbroje	m	54,000	1,94	104,76
13	K	9110010201017	Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	18,000	7,88	141,84
14	K	9110010201017.1	Spojka SVCZ 10/16	ks	1,000	41,06	41,06
15	K	9110010703003	Ukončenie kábla do 4x16 mm2	ks	18,000	1,50	27,00
16	K	9110010703001	Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm2	ks	18,000	0,75	13,50
17	K	9122100102001	Drôt FeZn f10mm	m	20,000	4,38	87,60
18	K	9122100103001	Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	360,000	5,16	1 857,60
19	K	9122070101002	Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	10,000	1,50	15,00
20	K	9122070101002.1	Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	20,000	1,50	30,00
21	K	9122070101001	Svorka: SP1 spojovacia	ks	10,000	1,50	15,00
22	K	ponuka	Výstražná fólia š.22 cm	m	360,000	0,20	72,00
23	K	ponuka.1	Káblová chránička KOPOFLEX 63	m	0,000	0,00	0,00
24	K	ponuka.2	Káblová chránička pre prechod základom do stožiara	m	40,000	4,23	169,20
25	K	ponuka.3	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	310,000	4,35	1 348,50
26	K	Pol8	Antikorózna ochrana	sada	1,000	8,13	8,13
27	K	ponuka.4	Farba syntetická	kg	1,000	10,00	10,00
28	K	ponuka.5	Riedidlo S 6001	kg	0,500	3,13	1,57
29	K	Pol9	Betón pre základy stožiarov (9x 0,6m x 0,6m x 1,3m)	m3	4,500	79,00	355,50
30	K	Pol10	Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	9,000	68,00	612,00
31	K	Pol11	Piesok pre zriadenie káblového lôžka	m3	22,000	13,55	298,10
32	K	Pol12	Prvá odborná prehliadka a skúška vr. Vydania revíznej správy	kmpl	1,000	437,50	437,50

D D2

Zemné práce

**9 448,68**

33	K	Pol13	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,310	1 225,00	379,75
34	K	9108900000141	Vyrovanie povrchu káblovej ryhy, rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	310,000	1,88	582,80
35	K	9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm	m	310,000	2,25	697,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena c	
P			Poznámka k položke: + uloženie káblovej ochrany					
36	K	Pol14	Kopaný piesok -váhový	m3	22,000	30,63	673,86	
37	K	0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75cm, tr.z.3	m	310,000	9,50	2 945,00	
38	K	0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75cm	m	310,000	2,75	852,50	
39	K	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x120cm, tr.z.3	m	0,000	0,00	0,00	
40	K	0104040102028	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120cm	m	0,000	0,00	0,00	
41	K	ponuka.6	Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	0,000	0,00	0,00	
42	K	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O (9ks, 600x600x1300m)	m3	4,500	57,75	259,88	
43	K	ponuka.7	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	9,000	106,25	956,25	
44	K	0103010202031p	Výkop štartovacej a čakacej jamy pre podtlak komunikácie/chodníka	m3	0,000	0,00	0,00	
45	K	Pol15	Zásyp jamy	m3	0,000	0,00	0,00	
46	K	ponuka.8	Pretláčanie pod komunikáciu vr. Chráničky	m	0,000	0,00	0,00	
47	K	ponuka.9	Odvoz sutiny/hliny na skládku do 1km (rozbité základy stožiarov, hlina z výkopov a pod)	t	33,000	7,50	247,50	
48	K	ponuka.10	Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	ks	20,000	2,25	45,00	
49	K	ponuka.11	Poplatok za skládkovanie sutiny	t	33,000	5,63	185,79	
50	K	0108020201052	Provizórna úprava terénu	m2	310,000	2,63	815,30	
51	K	ponuka.12	Porealizačné zameranie	km	0,310	1 225,00	379,75	
52	K	0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	310,000	1,38	427,80	

P  
Poznámka k položke:  
(ostatné úpravy sú obsiahnuté v spevnených plochách a zeleni)

# RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Rudník

Objekt:

03 - Verejné osvetlenie k Chodníku od Dugov do Hluchých

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudník

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 320,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 320,30	20,00%	5 664,06

Cena s DPH

v EUR

33 984,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

Martin Papata  
predseda predstavenstva

Kristína Brezanská  
zástupkyňa predstavenstva



COLAS Slovakia, a.s.  
Orešianska 7, 917 01 Trnava

131

Dátum a podpis:

19-07-2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.8.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MK Rudník

Objekt:

03 - Verejné osvetlenie k Chodníku od Dugov do Hluchých

Miesto:

Rudník

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

28 320,30

HSV - Práce a dodávky HSV

28 320,30

D1 - Elektromontážny materiál VO

18 871,62

D2 - Zemné práce

9 448,68

